平成 25 年８月７日
各 位

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス
   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香

    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）

問合せ先 常務執行役員
企画広報部長 押見 滋

電話番号 ０１１－５２０－８６６８

本店移転のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして本店の移転について下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

 １．新本店所在地

〒005-0013 札幌市南区真駒内緑町一丁目１番１号

       電話番号  ０１１－５２０－８６６８（変更なし）

       ファックス ０１１－５８１－３０１８

現本店所在地

   〒064-0808 札幌市中央区南八条西二十六丁目１番１号

 ２．移転予定日

   平成25年８月15日（木）

 ３．移転理由

当社の本社事務部門は、現所在地に事務所を賃借いたしておりますが、この度、契約

を解除し、当社の運営する光ハイツ・ヴェラス真駒内公園施設の一画に移り、賃借料

の削減により更なる経費節減に努めることといたしました。

                                       以上